
Bobří proud, Beaver stream 30 kapslí 15g

  

Extrakt z borové mízy, cedrová pryskyřice, vitamín C. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH858,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 858,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltaj Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bobri_proud_pryskyrice.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21647&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=611&tmpl=component


PopisDoplněk stravy
Bobří proud, Beaver stream 30 kapslí 15g Altaved
extrakt z borové mízy, cedrová pryskyřice, vitamín C
Pomáhá zlepšit fungování mnoha systémů. Jedná se o univerzální přírodní látku, která má
celkový posilující, tonizující a omlazující účinek na organismus.

Cedrová pryskyřice má celkově posilující účinky na člověka.

Vitamin C je velmi důležitý pro normální činnost kardiovaskulárního systému, protože posiluje
cévní stěnu a zabraňuje rozvoji aterosklerózy. Kyselina askorbová chrání tělo před infekcemi,
posiluje imunitní systém a prodlužuje délku života.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení: ; kapsle (želatina, neobsahuje syntetická barviva).

Podmínky skladování: V suchu, chránit před světlem při teplotách do 25°C. Po otevření
skladujte v lednici a spotřebujte do měsíce.

Kontraindikace: individuální nesnášenlivost, těhotenství, kojení, dětství.

Návod k použití: 1 kapsle perorálně 3x denně s jídlem, zapít sklenicí vody (voda, čaj, džus).
Léčba je 30 dní, po 2-3 týdnech lze kúru opakovat.

Země původu: Rusko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

